
新型コロナウイルス感染症に対する町長からのメッセージ【更新日：３月１日】 

 

愛知県への緊急事態宣言は、２月２８日をもって解除されました。 

しかしながら、新型コロナウイルス感染症が完全に終息を迎えたわけではあ

りません。 

感染拡大防止のため、私たち一人ひとりがとるべき行動は、今後も、マスクの

着用や手洗い、三密の回避、不要不急の外出をしない、といった基本的な行動を

徹底していただくことが大切です。 

引き続き、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和３年３月１日 

豊山町長 鈴木 尚 


